

KON ApS

Løgten Østervej 55, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 25 02 06 77

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022

Dirigent:

.....
Keld Ole Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KON ApS
Adresse, postnr., by	Løgten Østervej 55, 8541 Skødstrup
CVR-nr.	25 02 06 77
Stiftet	1. november 1999
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Keld Ole Nielsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 111.680 kr. mod et overskud på 505.978 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 9.181.705 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet solgt andre kapitalandele med en regnskabsmæssig avance på ca. 7,7 mio.kr.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter balancedagen med væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	90.270	28.069
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.408	-95.408
	Andre driftsomkostninger	-11.838	0
	Resultat før finansielle poster	-16.976	-67.339
	Indtægter af kapitalinteresser	175.931	44.680
3	Finansielle indtægter	211.842	665.167
	Finansielle omkostninger	-559.477	-7.107
	Resultat før skat	-188.680	635.401
4	Skat af årets resultat	77.000	-129.423
	Årets resultat	-111.680	505.978
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	330.000	90.000
	Overført resultat	-441.680	415.978
		-111.680	505.978

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.512.013	1.613.053
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>1.512.013</u>	<u>1.613.053</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	39.786	27.814
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.668.710	3.425.173
		<u>3.708.496</u>	<u>3.452.987</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.220.509</u>	<u>5.066.040</u>
	Omsætningsaktiver		
7	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.944	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.643.461	1.240.287
	Udsudte skatteaktiver	142.000	65.000
	Tilgodehavende selskabsskat	25.075	0
	Andre tilgodehavender	219.308	1.117.352
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.966
		<u>3.032.788</u>	<u>2.439.605</u>
8	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.944.941	2.296.137
		<u>1.944.941</u>	<u>2.296.137</u>
	Likvide beholdninger	57.922	481.532
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.035.651</u>	<u>5.217.274</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.256.160</u>	<u>10.283.314</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.726.705	9.168.385
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	90.000
	Egenkapital i alt	<u>9.181.705</u>	<u>9.383.385</u>
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	637.121	673.075
		<u>637.121</u>	<u>673.075</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	36.000	26.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.571	44.287
	Skyldig selskabsskat	0	129.819
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	323.865	0
	Deposita	12.000	12.000
	Anden gæld	18.398	11.323
	Periodeafgrænsningsposter	2.500	2.500
		<u>437.334</u>	<u>226.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.455</u>	<u>899.929</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.256.160</u>	<u>10.283.314</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 2 Begivenheder efter balancedagen
 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	9.168.385	90.000	9.383.385
Overført via resultatdisponering	0	-441.680	330.000	-111.680
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Egenkapital 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>8.726.705</u>	<u>330.000</u>	<u>9.181.705</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KON ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af huslejeindtægter fra udlejningsejendom.

Huslejeindtægterne indtægtsføres i den periode, som de vedrører, og når indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, der knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde, bygninger og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssige skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende positiv eller negativ goodwill opgjort efter overdragelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved køb af kapitalinteresser anvendes overdragelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser indregnes under kapitalandele i kapitalinteresser og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Afskrivningsperioden udgør maks. 10 år. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapir og kapitalandele omfatter unoterede værdipapirer med en ejerandel på under 20 %, og som anses for anlægsaktiver.

Andre kapitalandele måles til kostpris.

Eventuelt udbytte indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af andre kapitalandele.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Foreslået udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationstværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationstværdi, hvilket oftest svarer til nominel restgæld.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet solgt andre kapitalandele med en regnskabsmæssig avance på ca. 7,7 mio.kr.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter balancedagen med væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra kapitalinteresser	40.052	42.678	
Andre finansielle indtægter	<u>171.790</u>	<u>622.489</u>	
	<u>211.842</u>	<u>665.167</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	139.423	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-77.000</u>	<u>-10.000</u>	
	<u>-77.000</u>	<u>129.423</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2021	2.634.519	16.400	2.650.919
Afgang i årets løb	<u>-5.631</u>	<u>0</u>	<u>-5.631</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.628.888</u>	<u>16.400</u>	<u>2.645.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.021.466	16.400	1.037.866
Årets afskrivninger	<u>95.409</u>	<u>0</u>	<u>95.409</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>1.116.875</u>	<u>16.400</u>	<u>1.133.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.512.013</u>	<u>0</u>	<u>1.512.013</u>
Afskrives over	<u>25 år</u>	<u>5 år</u>	
6 Finansielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2021	352.646	3.425.173	3.777.819
Tilgang i årets løb	14.833	3.175.537	3.190.370
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.932.000</u>	<u>-2.932.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>367.479</u>	<u>3.668.710</u>	<u>4.036.189</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-324.832	0	-324.832
Andel af årets resultat	175.932	0	175.932
Ændring i kapitalandele, modregnet i tilgodehavende	<u>-178.793</u>	<u>0</u>	<u>-178.793</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>-327.693</u>	<u>0</u>	<u>-327.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>39.786</u>	<u>3.668.710</u>	<u>3.708.496</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

7 Tilgodehavender

I tilgodehavender fra kapitalinteresser er modregnet andel af negativ egenkapital på kapitalinteresser med -514.777 kr. (-693.570 kr. i 2021/22).

8 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		1.944.941
Værdireguleringer i resultatopgørelsen		-548.187
Dagsværdiniveau		1

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
-----	----------------	----------------

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der er ikke sket ændring af anpartskapitalen de seneste 5 år.

10 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>673.121</u>	<u>36.000</u>	<u>637.121</u>	<u>493.121</u>
	<u>673.121</u>	<u>36.000</u>	<u>637.121</u>	<u>493.121</u>

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Masaryk S.R.L.s, Rumænien, gæld til Jutlander Bank på 12.510 t.kr. er der givet:

- ▶ Pant i aktierne i Masaryk S.R.L. Aktierne har en regnskabsmæssig værdi på 737 t.kr. pr. 30. juni 2022.
- ▶ Tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavende hos Masaryk S.R.L. Den regnskabsmæssige værdi udgør 202 t.kr. pr. 30. juni 2022.

Desuden har selskabet afgivet en selvskyldnerkaution over for Masaryk S.R.L.s mellemværende med Jutlander Bank. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 1.770 t.kr. med tillæg af renter.

Selskabet har afgivet støtteerklæring med angivelse af, at ville finansiere kapitalinteresser ved fortsat at finansiere selskaberne ved at stille de eksisterende mellemregninger til rådighed i det omfang, der er behov herfor.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Ole Nielsen

Direktion

På vegne af: KON ApS

Serienummer: 50d36f46-e90b-4855-8508-dfed09e7dd9e

IP: 195.5.xxx.xxx

2022-12-21 09:25:36 UTC



Keld Ole Nielsen

Dirigent

På vegne af: KON ApS

Serienummer: 50d36f46-e90b-4855-8508-dfed09e7dd9e

IP: 195.5.xxx.xxx

2022-12-21 09:25:36 UTC



Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-12-21 10:03:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>